

§ 6**Utredning av bastu vid Örnberget**

Svar på skrivelse från L, M och MP

HL 2019/327

Beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Sammanfattning av ärendet

Stadsdelsnämnden överlämnade 13 juni 2019 en skrivelse till förvaltningen för beredning med uppdrag att utreda frågan om att anlägga en bastu vid Örnberget. Förvaltningen ser många praktiska och ekonomiska utmaningar med en bastuflotte. Förvaltningen gör bedömningen att en bastu vid Örnberget inte är att rekommendera.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"Sverigedemokraterna anser att förslaget är mycket positivt om att uppföra en bastuflotte vid Vinterviken och ett trevligt initiativ som kan ge ökad social trivsel för stadsdelens invånare bland dem som föredrar att bada bastu.

Vi instämmer dock inte i det utlåtande förvaltningen beskriver, exempelvis de argument som framförs att en förening behöver bildas för att denna skall ansvara för driften av bastun och att det skulle försvåra för enskilda individer när en förening inom stadsdelen sedan tidigare, har aviserat att de har för avsikt att ansvara för bastun gällande kostnaden för drift och underhåll. Ett annat argument som framförs, beträffande stadsdelsförvaltningens jämställdhetsanalys anser vi är ett märkligt och icke hållbart argument som vi är kritiska till.

Vi står bakom förvaltningens beskrivning gällande den ansträngda ekonomi som Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hänvisar till och instämmer att detta är ett avgörande skäl nog för att för tillfället, besluta om att ej uppföra en bastuflotte vid aktuell plats vilket skulle vara en ansvarslös prioritering."

Handlingar i ärendet

- HL 2019/327-3 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande utredning av bastu vid Örnberget
- HL 2019/327-1 Skrivelse Utredning av bastu vid Örnberget

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2019-12-02
A Eva,Fagerhem	2019-12-02